40EKM500WL Cantonera lateral
Imágenes:
Descripción:
- Subcategoría : 18.  Simple (M), Kingspan and Epco
- IND/RES : RES
- Contenido total del paquete : 250
- Unidad : Pieza (1)
- Peso/Unidad : 0,51kg
- Material : Acero galvanizado
- Color : Blanco
- Altura : 482mm
- Longitud : 500mm
- Ancho : 77mm
- Grosor : 1mm
- Familia de productos : a 148§
- Protección para los dedos : Sí
- Galvanizado : Sí
- Distancia a centro de eje : 45mm
- Izquierda/Derecha : Izquierda
- Grosor del panel : 40mm
- Descripción comercial : Reemplaza 40PM500WL y 40EM500WL
- Descripción : Universal para los paneles de Kingspan y Epco. Provisto de
taladros para bisagra lateral.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
INNOVATIONS FOR OVERHEAD DOORS